
契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

重油の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月23日

米沢日石(株) 山形県米沢市大町1
丁目1-59

一般競争入札 － 13,421,100 －

院内清掃業務委託 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月5日

(株)東武 宮城県仙台市青葉
区中央2丁目8-13

一般競争入札 － 31,752,000 － 3ヶ年契約

食器洗浄消毒等業務委託 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月22日

(株)東武 宮城県仙台市青葉
区中央2丁目8-13

一般競争入札 － 26,766,180 － 3ヶ年契約

医事業務委託 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月29日

(株)ニチイ学館 東京都千代田区神
田駿河台2-9

一般競争入札 － 22,264,200 － 3ヶ年契約

洗濯補助業務委託 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月22日

(株)東武 宮城県仙台市青葉
区中央2丁目8-13

一般競争入札 － 21,596,652 － 3ヶ年契約

寝具賃貸借 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月22日

(株)小山商会 宮城県仙台市青葉
区花京院2丁目2-75

一般競争入札 － 9,178,495 － 2ヶ年契約

総合汚水処理施設維持管理業務
委託

米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月29日

米沢清掃(有) 山形県米沢市中央2
丁目5-54

一般競争入札 － 1,247,400 －

一般廃棄物収集運搬処分業務委
託

米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年2月29日

米沢清掃(有) 山形県米沢市中央2
丁目5-54

一般競争入札 － 2,688,193 －

レントゲンフィルム調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月27日

(株)東北メディ
サ

山形県山形市宮町3
丁目3-18

一般競争入札 － 1,773,979 －

濃厚流動食の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月29日

(株)東邦薬品 東京都世田谷区代
沢5-2-1

一般競争入札 － 6,843,690 －

濃厚流動食の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月29日

(株)バイタル
ネット

宮城県仙台市青葉
区大手町1-1

一般競争入札 － 4,515,840 －

濃厚流動食の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月29日

(株)スズケン 愛知県名古屋市東
区東片端町8

一般競争入札 － 1,494,990 －

人工呼吸器賃貸借 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年9月28日

ﾌｨﾘｯﾌﾟｽﾚｽﾋﾟﾛﾆｸ
ｽ

東京都港区港南2-
13-37

一般競争入札 － 10,872,750 －

重油の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年10月30日

北日本石油(株) 福島県郡山市田村
町金屋字川久保41

一般競争入札 － 16,675,680 －

超音波診断装置の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成25年1月8日

(株)コーア 山形県山形市松波
1-12-15

一般競争入札 － 3,727,500 －

ＣＲ又はＤＲ装置一式の調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成25年3月19日

岡崎医療(株) 山形県山形市あこ
や町3-4-3

一般競争入札 － 9,870,000 －

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表(物品役務等)

医療用酸素ガス調達 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年3月26日

山形酸素㈱米沢
営業所

山形県米沢市八幡
原三丁目４４６－

会計規程第５２
条第５項により

－ 1,012,977 －

ＭＲＩ保守委託契約 米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成24年5月31日

(株)ﾌｨﾘｯﾌﾟｽｴﾚｸ
ﾄﾛﾆｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ

東京都港区港南2-
13-37

会計規程第５２
条第４項により

－ 6,930,000 －

予定価格
(円)

契約金額(円) 落札率 備考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所 随意契約によることとした理

由及び会計規程等の根拠条文

予定価格
(円)

契約金額(円)
落札率
(%)

備考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別



契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

国立病院機構米沢病院病棟等建
替整備工事（電気）

米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成25年1月31日

東北電化工業株
式会社

山形県山形市青田
三丁目９番１８号

一般競争入札 － 218,715,000 －

国立病院機構米沢病院病棟等建
替整備工事（機械）

米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成25年1月31日

黒澤建設工業株
式会社

山形県山形市花楯
２－９－２１

一般競争入札 － 189,000,000 －

国立病院機構米沢病院病棟等建
替整備工事（建築）

米沢病院　院長　飛田　宗重
山形県米沢市大字三沢26100-1 平成25年3月22日

株式会社　安
藤・間

宮城県仙台市青葉
区片平１－２－３

一般競争入札 － 775,320,000 －

予定価格
(円)

契約金額(円)
落札率
(%)

備考物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称及

び所在地
契約を締結した

日
契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別


